
 

 

 

 

 
 

                                                       
       
          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 2424 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai docenti di sostegno 

All’albo della scuola 

Sito web 
 
 
 

OGGETTO: Decreto di assegnazione dei docenti di sostegno alle classi a.s. 2024/2025. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 396 del decreto legislativo 297/94 - Testo unico; 

Visti gli artt. 7 e 10 del D.Lgs. 297/94 - Testo unico;  

Visto l’art. 25 del D.L.gs 165 del 30 marzo 2001; 

 Preso atto della dotazione organica dei docenti di sostegno assegnata a questo Istituto in organico di    
diritto, di fatto e in deroga;  

Tenuto  conto della complessità  organizzativa e didattica dell’Istituto, della frequenza effettiva degli 
alunni e della necessità di  provvedere all’assegnazione degli stessi ai docenti  

 
 

DECRETA 

 

la seguente assegnazione dei docenti di sostegno alle classi per l’a. s. 2024/2025, come da allegato, 

che costituisce parte integrante del presente provvedimento. Il presente provvedimento annulla e 

sostituisce il precedente di pari oggetto n. 2390 del 2/12/2024. 

  

             Paternò, 14 febbraio 2025  

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Santa Di Mauro 
                                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme   

  collegate, il   quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


		2025-02-14T13:36:36+0100
	DMRSNT67H65C351A




